



2022-11-14

Maktskifte i Väsby: Mittenstyre de kommande fyra åren

Nu är styret för Upplands Väsby kommun klart. Det blir ett maktskifte i kommunen när Socialdemokraterna, Väsby's Bästa och Liberalerna bildar koalition och styre för de kommande fyra åren.

Det nya styret väljs av kommunfullmäktige i november och en budget presenteras för beslut i kommunfullmäktige i december.

- Fokus kommer att ligga på bättre resurser till skolan, omsorgen och välfärdens kärna. Att flytta fram kommunens ambitioner inom social, ekonomisk och ekologisk hållbarhet kommer att präglade kommunens arbete under mandatperioden, säger Mathias Bohman, gruppleddare för Socialdemokraterna.

Under mandatperioden ska arbetet fortsätta för att stärka kvaliteten i omsorgen och kommunal hemtjänst ska etableras. Trygghetsarbetet i kommunen har fortsatt hög prioritet och ska utvecklas ytterligare.

Genom att öka möjligheterna till en aktiv livsstil för alla generationer i kommunen med god tillgänglighet för friluftsliv, kultur och idrott förbättras folkhälsan och den fysiska och psykiska hälsan stärks.

I projektet Väsby Entré kommer det ske förändringar med tanke på konjunkturen och osäkerheten i omvärlden.

- Väsby ska ha en respektfull samhällsplanering och ett bostadsbyggande som tar stor hänsyn till ett levande naturliv som en del av den moderna småstaden Upplands Väsby, säger Roland Storm, gruppleddare för Väsby's Bästa.

Det viktiga klimat- och miljöarbetet ska stärkas genom samverkan med näringsliv och intresseorganisationer. Med fokus på innovation och utveckling uppnås nya synergieffekter. Att möta näringslivets efterfrågan på kompetens och individens möjligheter att utvecklas är viktiga faktorer för det nya styret.

- Med satsningar från förskola till yrkesutbildning ska kommunen ta ytterligare viktiga steg för att skapa en skola som ger alla elever just det de behöver för att lyckas utifrån sina unika förutsättningar. säger Margareta Hamark, gruppleddare Liberalerna.

En stabilitet för de kommande fyra årens styre har möjliggjorts genom en överenskommelse mellan Socialdemokraterna och Vänsterpartiet.

Mathias Bohman

Roland Storm

Margareta Hamark

Socialdemokraterna

Väsby's Bästa

Liberalerna

073-910 47 44

073-910 42 40

073-713 99 29